
52171LA

52169LA

52167LA

52168LA

52170LA

29.01.2001 G11.02.3301
G11.02.3302---

29.01.2001

B0105_AA1
mod. RBS 20 E / MIDY BOX
camera stagna - accensione elettronica

Esploso ricambi Caldaia inserita in modulo contenitore
COMPONENTI MODULO CONTENITORE



54016LA

96008LA
59010LP

24028LA

83395LP
43005LA

26040LA

26053LA
68121NA

24021LA

96012LA

43005LA

43009LA

43009LA

73507LA

83392LP

83391LP

79020LP

83407LP

96007LP

26037LA

86014LA

26036LA

56019LP

43117LA

88519LA

74135LP

62046LP

43117LA

95013LA

83394LP

83393LP

54019LA

58008LA

31154LA

86027LA

74137LP

73507LA

43118LA

43118LA

43118LA

43118LA
54020LA

54020LP

74136LP

74118LP

62057LP

31083LA

43113LA

32001LA
61004LP

43061LA

89024NA
43113LA

96007LP

67007LA

Esploso ricambi Caldaia inserita in modulo contenitore
COMPONENTI IMPIANTO IDRICO

mod. RBS 20 E / MIDY BOX
camera stagna - accensione elettronica

29.01.2001
--- G11.02.3302

G11.02.330129.01.2001

B0106_AA1



76631LA 59006LB

31160LA

28012LA

43042LA
43018LA

31055LA

35009LA
30032LP
43116LA

43011LA

28558LP

36066LA

31054LA

84059LP

28559LP

43009LA

92001LA
92002LA

21001LA
30038LA

43040LA

35007LA

43015LB
30037LP

73507LA

54020LP

58008LA

37012LA

25028LP

31055LA
31054LA

62011LP

43137LA

28576LP

43015LB
57501LP

57512LP

10010LP

40021LP

43116LA

43051LA
30036LP

B0107_AA1

29.01.2001 G11.02.3301
G11.02.3302---

29.01.2001

mod. RBS 20 E / MIDY BOX
camera stagna - accensione elettronica

Esploso ricambi Caldaia inserita in modulo contenitore
COMPONENTI IMPIANTO TERMICO



nero

31157LA

31159LA

50024LA

76646LA 31138LA 47021LA

Codice: 76631LA
CVI SA4565QM1012
SCHEDA ACCENSIONE 

31004LA

marrone

celeste

nero

celeste

marrone

celeste

31160LA

31154LA

31161LA

31159LA

31083LA

31158LA

50040LA

celeste

nero

arancione

arancione

marrone

m
ar

ro
ne

M6

nero

nero

nero
nero/rosso

nero
M4M4

nero
nero

M3

FU
S

E
 2

A

TR2

ce
le

st
e

31160LA

celeste

nero
marrone

grigio
celeste

marrone

M5

Codice: 76646LA
SCHEDA MODULAZIONE SM20013

nero

celeste
marrone

M1

31157LA

31156LA

marrone

marrone

celeste

celeste

M7

TR1

grigio

marrone

31054LA
31055LA

MAX.RISC.MIN.GAS
P2P1

grigio

marrone
nero

celeste

celeste
marrone

celeste

marrone

celeste
marrone

nero

Esploso ricambi Caldaia inserita in modulo contenitore
COMPONENTI IMPIANTO ELETTRICO

mod. RBS 20 E / MIDY BOX
camera stagna - accensione elettronica

29.01.2001
--- G11.02.3302

G11.02.330129.01.2001

B0108_AA1


